関係各位                              2020年２月 27日

ハイパーミーティング改 2020実行委員会

 「ハイパーミーティング改 2020in筑波サーキット」開催延期のお知らせ

３月 15日に予定していました「ハイパーミーティング改 2020in筑波サーキット」は、開催

を延期することと致しました。

新型コロナウィルスの感染拡大の中、政府及び関係機関等からの注意喚起を踏まえ、お客様、

出展者様、関係者の皆様の安全、健康面を最優先し、開催を延期することを決定致しました。

今後の対応に関しましては、ホームページよりご連絡申し上げます。

ハイパーミーティングは『見る、買う、間近に味わう』をキャッチフレーズに開催してまい

りましたが、企画を一層充実させて、改めてご案内できるよう準備を進めてまいります。

皆様には今回も多数のお申し込みを頂きました。ご来場を楽しみされていたお客様、ご出展

準備を進めて頂いていた各社様には、たいへんご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承

を頂けますようお願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

◆ホームページ www.hypermeeting.jp/

◆前売り、各種コンテンツエントリーに関して

ハイパーミーティング改 2020運営事務局 tel 0493-62-1485／(株)プロクルーズ内

◆出展、協賛に関して

(株)三栄 第一営業企画局 tel 03-6897-4622